

سیستم جامع آموزش	مستندات واحد پشتیبانی	راهنمای کاربری سیستم جامع آموزش - دانشگاه آزاد اسلامی راهنمای پذیرش غیرحضوری دانشجویان جدیدالورود سال 1399	
	تاریخ انتشار: 1399/07/23	IAU.EDU.USG.EduReception : شناسه سند	

به نام خدا

دستورالعمل پذیرش غیرحضوری قبولشدگان دانشگاه آزاد اسلامی سیستم پذیرش غیرحضوری



راهنمای پذیرش غیرحضورى قبول شدگان دانشگاه آزاد اسلامی

گام اول (اتصال به پورتال اطلاع رسانی سامانه آموزشیار - دانشگاه آزاد اسلامی

ابتدا پذیرفته شده از طریق لینک <http://edu.iau.ac.ir> وارد پورتال اطلاع رسانی سیستم آموزش دانشگاه آزاد اسلامی (آموزشیار) می شود. از طریق این پورتال پذیرفته شده علاوه بر ورود به سامانه آموزشیار؛ می تواند کلیه فرم های لازم جهت تکمیل و الصاق را نیز دانلود نماید.
با ورود به این پورتال در بخش "ورود به آموزشیار" دکمه "پذیرفته شدگان جدید 99" را زده و اقدام به درج کد ملی خود نمایید.



با درج کد ملی و کد امنیتی در این صفحه و سپس زدن کلید "ورود" پورتال کلیه رشته محل های انتخابی پذیرفته شده را نمایش می دهد :



توجه :

در صورتیکه با زدن کد ملی وارد پورتال نشدید؛ از طریق سایت سنجش دانشگاه؛ اقدام به مشاهده شماره دانشجویی موقت خود نموده و بجای کد ملی شماره دانشجویی موقت را درج کنید. (شماره دانشجویی موقت حاوی 9 رقم عددی می باشد که با عدد 99 آغاز شده است.)



توجه :

در صفحه اول پورتال اطلاع رسانی سیستم آموزش (لینک <http://edu.iau.ac.ir>) در پایین صفحه؛ لینک های دانلود فرم های مربوط به پذیرش دانشجویان جدیدالورود سال 99 به تفکیک مقاطع مختلف وجود دارد. پذیرفته شدگان می توانند با کلیک بر روی هر یک از بخش ها؛ اقدام به اخذ فایل PDF فرم ها نمایند.



توصیه می شود جهت تسریع و سهولت در پذیرش غیرحضوری؛ قبل از ورود به سیستم آموزش؛ فرم های مربوطه را دانلود و تکمیل و امضا نموده و تصویر آن ها را جهت بارگذاری در سیستم آموزش آماده نمایید.

پس از درج کد ملی و زدن دکمه ورود؛ کلیه رشته محل هایی که در آن ثبت نام نموده اید و پذیرفته شده اید نمایش داده می شود :



پذیرفته شده می تواند با کلیک بر روی هر یک از رشته محل ها؛ جزئیات اطلاعات پذیرشی خود را ببیند :



در صفحه لاگین سیستم آموزشی؛ با وارد نمودن شماره دانشجویی موقت در شناسه کاربری و رمز عبور و زدن دکمه "ورود" به صفحه ثبت اطلاعات و مدارک درخواستی بروید.

پس از ورود به سیستم مجدداً اطلاعات شناسنامه‌ای و پذیرشی شما نمایش داده می‌شود. در این صفحه بایستی دکمه "فرم اطلاعات اولیه پذیرش" را زده و اقدام به درج سایر اطلاعات تکمیلی نمایید. توجه نمائید دکمه "ثبت مدارک تحویلی توسط متقاضی" تنها زمانی که فرم اطلاعات اولیه پذیرش را ثبت کرده باشید فعال خواهد کرد.

صفحه اول < فرم اطلاعات اولیه پذیرش	
راهنما	
اطلاعات پذیرش داوطلب	
شماره داوطلبی : 10000025010	کد ملی : 4171994861
نام : نست	نام خانوادگی : نست
نام پدر : نست	شماره شناسنامه : 4171994861
محل تولد : جمهوری اسلامی ایران	تاریخ تولد :
مرد	محل صدور شناسنامه : جمهوری اسلامی ایران
نیمسال ورود : نیمسال اول سال تحصیلی 99-00	نوع درخواست : آزمون سراسری سازمان ستختش
رشته : حقوق خصوصی دکتری تخصصی -	سهمیه : آزاد
رشته کل آزمون سراسری (کسور):	رشته کل آزمون سراسری (سهمیه):

ثبت مدارک تحویلی توسط متقاضی فرم اطلاعات اولیه پذیرش

با زدن دکمه "فرم اطلاعات اولیه پذیرش" صفحه مربوطه نمایش داده می‌شود. لطفاً این فرم را با دقت تکمیل نمائید :

پس از تکمیل فرم اطلاعات اولیه پذیرش، جهت تایید صحت اطلاعات مندرج در فرم، حتماً عبارت تعهد را علامت زده و سپس دکمه "ثبت" را بزنید. توجه داشته باشید فقط در صورت درج تعهد کلید "ثبت" فعال خواهد شد.

سپس دکمه "ثبت مدارک تحویلی توسط متقاضی" را بزنید و وارد چک لیست ثبت و بارگذاری مدارک پذیرشی شوید. با زدن این دکمه؛ فهرست فرم‌ها نمایش داده می‌شود. در این مرحله لازم است به ترتیب وارد لینک هر بند شده و فرم مربوطه را

